
Antrasis varžovas – pastarųjų metų Izraelio grandas

„Panevėžio“ futbolo klubas UEFA Konferencijų lygos atrankos varžybose praplėtė išvykų
geografiją. Prie Serbijos ir Moldovos prisijungė Izraelis – šią savaitę įvyks antrojo etapo
pirmoji akistata su Beer Ševos „Hapoel“ futbolininkais.

Prieš 74-erius metus įsteigtas klubas išsiskiria solidžiu laikotarpiu tiek vietiniame, tiek
tarptautiniame fronte. Praėjusiame sezone Izraelio čempionate 74 taškus surinkusi „Hapoel“
ekipa liko antra, į priekį užleisdama 7 taškais atitrūkusį Haifos „Maccabi“ bei aplenkdama
tašku mažiau surinkusią Tel Avivo „Maccabi“ komandą.

Būsimi panevėžiečių varžovai vietinėse pirmenybėse triumfavo penkis sykius, dar tris kartus
liko antri. UEFA organizuojamose varžybose „Hapoel“ futbolininkai žais net dešimtą kartą iš
eilės.

Beer Ševos komanda praėjusiame sezone savo kelionę taip pat pradėjo nuo antrojo
Konferencijų lygos atrankos etapo, eliminavo tris varžovus ir grūmėsi grupių etape, kuriame
surinko 7 taškus bei liko trečia. „Hapoel“ per savo istoriją tris kartus dalyvavo Europos lygos
grupių etapo varžybose.

Kartą „kupranugariams“ tarptautinėje arenoje teko susidurti su Lietuvos komanda.
1997–1998 metų Taurių laimėtojų taurės sezone bendru rezultatu 2:1 buvo eliminuotas
Vilniaus „Žalgiris“. 2019–2020 metais Beer Ševos klubui atstovavo lietuvis Ernestas Šetkus.

Ekipos pagrindą sudaro vietiniai futbolininkai. Tarp legionierių yra lenkas Patrykas Klimala,
portugalas Helderis Lopesas, švedai – Kristofferis Petersonas ir Tomas Amosas, bulgaras
Yoni Stoyanovas, rumunai – Antonio Seferas ir Adrianas Paunas bei argentinietis Mariano
Barreiro.

Tarp pastaruoju metu išvykusių žaidėjų reiktų išskirti už išpirką į Belgrado „Crvena Zvezda“
persikėlusį vartų sargą Omri Glazerį bei patyrusį saugą Dorą Micha. Prie „Hapoel“
prisijungė iš Rumunijos čempionato komandų išpirktas duetas – A. Paunas ir A. Seferas, taip
pat – iš Roterdamo „Feyenoord“ atvyko 33-ejų vartininkas Ofiras Marciano.

Prie komandos vairo nuo 2022 metų stovi ilgametis klubo ir Izraelio rinktinės žaidėjas
Elyanivas Barda. Tiesa, vietinėje „Toto“ taurėje būsimi „Panevėžio“ oponentai praėjusią
savaitę 1:6 turėjo pripažinti „Maccabi“ pranašumą.

Pirmoji dvikova su Izraelio klubu įvyks liepos 27 dieną, ketvirtadienį. Dvikovos pradžia – 21
val.



Antrasis varžovas – pastarųjų metų Izraelio grandas

Foto: Hapoel Be’er Sheva


